INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

PROVIDENCIAR INSTALAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA O CRAS DE IRUPI

Justificativa.

O  pedido  ora  feito  é  de  extrema  necessidade,  tendo  em  vista  que  a  energia  utilizada  no  CRAS
é emprestada pelo campo de futebol Renive Machado. Sabendo dos benefícios que a energia elétrica
trás e do funcionamento do CRAS no Município, seria de suma importância que esta Municipalidade
verificasse a possibilidade junto a empresa fornecedora, de instalaççao de energia no referido local.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 5 de outubro de 2023

Vereador(es):

Jalmas Raider De Freitas

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003000350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-05T16:56:11-0300